ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля 2016 г.

	№ 14/103-4

	г. Калязин

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин  Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Тверским областным  отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по  многомандатным избирательным округам

 Рассмотрев документы, представленные Тверским областным  отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  для заверения списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва, выдвинутых по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области  и  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 06 декабря 2011 года № 31/328-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение город Калязин» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным  избирательным  округам (прилагается).
2.Выдать уполномоченному представителю Тверского областного  отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин  Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Тверским областным  отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам.
3.Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Калязинского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин  Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Тверским областным  отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по  многомандатным избирательным округам, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
 4.Использовать в избирательных документах краткое наименование Тверского областного  отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» - Тверское областное отделение КПРФ
5.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района  в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Калязинского района
28 июля 2016 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
от  28 июля 2016 года № 14/103-4

[bookmark: _GoBack]СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской облатси четвертого созыва, выдвинутых
Тверским областным отделением политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по многомандатным избирательным округам

1. По пятимандатному избирательному округу №1
1. ВДОВИНА НАТАЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения: 02 сентября 1983
года,
место рождения: гор. Калязин Тверской области,
адрес места жительства: Тверская область, Калязинский район, г.Калязин, ул. Коминтерна, д.74, кв.49
2. СОКОЛОВ ГЛЕБ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения: 27 июня 1970 года,
место рождения: гор. Москва,
адрес места жительства: г.Москва, ул. Теплый Стан, дом 15, корп. 5, кв. 57

2.По трехмандатному избирательному округу №2
1.  КУЛИКОВ ВИКТОР ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения: 01 мая 1967 года,
место рождения: гор. Калязин Тверской области,
адрес места жительства: Тверская область, Калязинский район, г.Калязин, ул. Коминтерна, д.78, кв. 19
2. РАТКИН ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ, дата рождения: 10 марта 1969 года.
место рождения: Краснодарский край Апшеронский район с. Черниговское,
адрес места жительства: Тверская область, Калязинский район, г. Калязин, ул. Коминтерна, дом 39, кв.7

3. По трехмандатному избирательному округу №3
1. МАНАЕНКОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения: 03 января 1956 года,
место рождения: гор. Мичуринск Тамбовской области,
адрес места жительства: Твесркая область, Калязинский район, г.Калязин, ул. Дзержинского, д.17а, кв.45

4.По пятимандатному избирательному округу №4
1. ОРЛОВЦЕВ ИГОРЬ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения: 03 августа 1963года
место рождения: гор. Кинель Самарской области,
адрес места жительства: Тверская область, Калязинский район, г.Калязин, ул. С.Щедрина, д.1, кв.44
2. КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения: 21 марта 1976
года,
место рождения: гор. Калязин Тверской области,
адрес места жительства: Тверская область, Калязинский район, г.Калязин, ул. Карла Маркса, д.32А, кв.34